
6. Holhouslautakunta 

Holhouslautakuntaan kuuluivat vuonna 
1972 puheenjohtajana lääninneuvos Pehr 
Johansson sekä jäseninä kaupunginjohtaja 
Eino Waronen, hovioikeudenneuvos Toimi 
Hankipohja ja varat. Kalevi Sadeluoto. Lau-
takunnan sihteerinä toimi lainopin kand. 
Soile Ahlström. 

Lautakunnalla oli vuoden aikana 46 varsi-
naista ja yksi ylimääräinen kokous. Sääntö-
määräiset kokoukset pidettiin tiistaisin paitsi 
heinä- ja elokuussa, jolloin kokoukset pidet-
tiin kuukauden ensimmäisenä ja kolmantena 
tiistaina. Puheenjohtajalla oli vastaanotto 
torstaisin, heinä- elokuun aikana joka toinen 
torstai. Sen lisäksi lautakunnan toimisto oli 
avoinna arkipäivisin, paitsi lauantaisin, klo 
9—12 asiakirjojen vastaanottoa ja asiakkai-
den neuvontaa varten. 

Lautakunnan kokouksista laadittujen pöy-
täkirjojen yhteinen pykälämäärä oli 1 409. 
Kokouksissa käsiteltyjen hakemusten ja 
asioiden lisäksi lautakunta antoi holhoojille 
ja kasvattajille neuvoja holhouksenalaisten 
asioiden hoidossa. Lautakunnan holhouskir-

jaan oli kertomusvuoden alussa merkitty 
3 664 holhoojan-ja uskotun miehen tointa ja 
vuoden päättyessä niitä oli yhteensä 3 989, 
johon sisältyi 1 210 lakimääräistä holhoojan-
tointa, 2 511 määräyksenvaraista holhoojan-
tointa, 26 sellaista holhoojantointa, joissa oli 
sekä lakimääräinen että määrätty holhooja 
sekä 242 uskotun miehen tointa. Vuoden ai-
kana merkittiin holhouskirjaan 495 uutta 
holhoustointa. Holhouskirjasta poistettujen 
holhoojan- ja uskotun miehen tointen lisäksi 
poistettiin kertomusvuonna holhouskirjasta 
useita kymmeniä täysi-ikäiseksi tulleita hen-
kilöitä, joiden alaikäisiä sisaruksia koskevat 
holhoustoimet edelleen jäivät holhouslauta-
kunnan ja raastuvanoikeuden valvottaviksi. 

Lautakuntaan saapui vuoden aikana 1 442 
kirjettä ja se lähetti 778 kirjettä. Lisäksi hol-
houslautakunta antoi tuomioistuimille avio-
ja asumuserojutuissa vuoden aikana 155 lau-
suntoa. Sihteerin viran puolesta allekirjoit-
tamia kirjeitä lähetettiin lisäksi 704. 

Holhouslautakunnan menot olivat kerto-
musvuoden aikana 127 467 mk. 
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